
 
  

Профессиональное образовательное учреждение  

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»  

 

ПРИКАЗ 

 

13.09.2024 года                                                                     №  16/24-01-ДО.П________ 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2024 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  06.09.2024 года 

№ 14/24-01-ДО.П _________ 

Список 

лиц  зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Беца Ульяна Андреевна 

2. Ковалева Софья Эдуардовна 

3. Песков Яков Сергеевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  
1. Земцева Елена Сергеевна 

2. Минаева Наталья Васильевна 

3. Сапронова Галина Владимировна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Кабанова Юлия Петровна 

2. Салтыков Алексей Викторович 

3. Вакулина Арина Владимировна 

4. Кузнецов Семен Сергеевич 

5. Труфанов Вячеслав Александрович 

6. Шаньгина Лина Владимировна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Блажевич Кристина Васильевна 

2. Корышев Артём Сергеевич 

3. Лиманский Андрей Викторович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Воробьева Елена Сергеевна 

2. Дюпина Надежда Игоревна 

3. Евсеенко Полина Александровна 

4. Максимова Надежда Ильинична 

5. Чурзина Анастасия Андреевна 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Авакян Кристина Станиславовна 

2. Корсунова Дарья Александровна 

3. Пугачев Иван Владимирович 



4. Сидорова Александра Евгеньевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 
1. Мамиконян Юлия Маратовна 

2. Радевич Ирина Павловна 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Адамова Анастасия Анатольевна 

2. Бакин Семён Романович 

3. Долганова Карина Александровна 

4. Евдокимова Эльвира Ивановна 

5. Каримова Шахризода Аслиддиновна 

6. Кузнецова Анна Михайловна 

7. Малахова Анна Константиновна 

8. Найданова Александра Анваровна 

9. Ципуштанова Валентина Васильевна 

10. Чудов Максим Анатольевич 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Голицына Мария Сергеевна 

2. Головкова Анна Алексеевна 

3. Карпушкин Владислав Евгеньевич 

4. Сулайманов Жамол Мурадович 

5. Цуканова Виктория Витальевна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Константинова Софья Артуровна 

2. Мифтахутдинова Сабина Ирековна 

3. Черкасова Ангелина Романовна 

4. Шиманец Юлия Владимировна 

5. Шошолин Никита Александрович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Приходько Дарья Александровна 

2. Шаймарданова Дарина Динаровна 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Айваседа Лана Геннадьевна 

2. Гаряева Александра Фаридовна 

3. Тарасова Ангелина Сергеевна 

4. Фирсова Полина Павловна 

5. Шунаева Мария Олеговна 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 13. 09 2024 года 

№ 16/24-01-ДО.П_________ 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Баканова Елена Анатольевна 

2. Булатов Архат Ринатович 

3. Вахабова Аманда Султановна 

4. Мусаева Карина Расуловна 

5. Степанец Дмитрий Вячеславович 

6. Сурикова Анастасия Сергеевна 

7. Шашиленко Милана Забаровна 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Кесарь Илья Эдуардович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация разработчик 

веб и мультимедийных приложений: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Абдуллаев Денис Витальевич 

2. Добросмыслов Марк Антонович 

3. Караваев Александр Олегович 

4. Козлов Андрей Денисович 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Берсанукаев Мамихан Сайпудинович 

2. Гериханов  Сулейман Тамерланович 

3. Кенетов Кантемир Хусенович 

4. Черкезов Анатолий Тимофеевич 

5. Эдельханов Юнус Русланович 


